[image: image1.jpg]22

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2017                                                                                        № 687
г. Нолинск

Об установлении условий муниципальных  контрактов, заключаемых администрацией Нолинского муниципального района с финансовыми организациями
           В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Нолинского района от 20.06.2016 № 417 «Об утверждении Порядка принятия решений о заключении муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Нолинского муниципального района на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств» администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           Установить условие муниципального контракта на оказание финансовых услуг по предоставлению кредитных ресурсов для финансирования дефицита бюджета Нолинского муниципального района, заключаемого администрацией Нолинского муниципального района с финансовыми организациями, согласно приложению.
Глава администрации
Нолинского района                                  Н.Н. Грудцын
Разослать: в дело, отдел экономики-1, ФУ, отдел бухгалтерского учета, юрист.
Разместить на официальном сайте муниципального образования Нолинский район.
Приложение

к постановлению

администрации

Нолинского района

от  16.08.2017  №  687

УСЛОВИЕ

муниципального контракта на оказание финансовых услуг по предоставлению кредитных ресурсов для финансирования дефицита бюджета Нолинского муниципального района
	№ ло-та
	Описание состава услуг
	Планиру-емый результат оказания услуг
	Предель-ный срок оказания услуг с учетом сроков, необходимых для определения исполни-телей
	Предельный объем средств на оплату долгосрочных муниципальных контрактов с разбивкой по годам (рублей)

	2017 год
	2018 год
	Итого

	1
	По определению исполнителя на оказание финансовых услуг по предоставлению кредитных ресурсов в форме не возобновляе-мой кредитной линии для финансирова-ния дефицита бюджета Нолинского муниципально-го района в размере

 10 000 000.00
(Десять миллионов) рублей
	Получение кредитных ресурсов в размере 10 000 000.00 (Десять миллионов) рублей
	В течение 12 месяцев с даты заключе-ния контрак-та
	400 000 (Четыреста тысяч)
	557 350 (Пятьсот пятьдесят семь тысяч триста пятьдесят)
	955 735 (Девять-сот пятьде-сят пять тысяч семьсот тридцать пять)